
ПРИКАЗ 

No rlo!i 
"l/J" (lЬ 2015 г. 

г. Москва 

Содержание: о закреплении служебных помещений 

Во исполнение приказа №188 от 22.05.2015 г. «0 создании ликвидацион

ной комиссии» и в связи с необходимостью повышения эффективности исполь

зования помещений университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за Спортивно-техническим центром (СТЦ МЭИ) (Борисов А.С.) сле

дующие помещения общей площадью 3395,5 м2: 

- помещения финского дома общей площадью 111,6 м2 по адресу: 2-й Краснокур-

сантский проезд, д. 12, строение 3; 

- помещения �аража общей площадью 281,8 м2 по адресу: 2-й Краснокурсантский 

проезд, д. 12, строение 6; 

- помещения спортивного манежа общей площадью 2792,5 м2 по адресу: 2-й Крас

нокурсантский проезд, д. 12, строение 7: 
") 

- помещения проходной общей площадью 55,9 м"" по адресу: 2-й Краснокурсант-

ский проезд, д. 12, строение 8; 

- помещения хозблока(мастерские) общей площадью 153,7 м2 по адресу: 2-й Крас

нокурсантский проезд, д. 12, строение 9. 

2. Директору СТЦ МЭИ (Борисов А.С.) провести назначения из числа сотрудников 

подразделения лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в при

нятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за 

обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 



3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по админи

стративно-хозяйственной работе Снегирева В.Г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

-------


